附件4
中小微企业资质承诺书

（参考模板）

我司统一社会信用代码为：xxxx，办公地址为：xxxx。自xx年xx月入驻xxxx（孵化器/众创空间名称），租赁场地为xxxx（租赁场地地址及具体房号），面积xx平方米，月租金为xx元。

按照《统计上中小微型企业划分标准》，我公司所属行业为**；从业人员**人；营业收入为**元；属于中型/小型/微型企业。

特此证明

                              企业名称（盖章）

                              xx年xx月xx日

                           孵化器/众创空间（盖章）